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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68403912U

2. Data e Regjistrimit 01/03/1995
3. Emri i Subjektit LURIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL L DRITA 

9.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushën e ndërtimeve, prodhimeve e tregtim i lendes 
drusore, projektime dhe shfrytezim pyjesh, tregti artikuj te 
ndryshem. Tregeti me shumice dhe pakice per artikuj te 
ndryshem industriale ne cdo fushe si ne ndertim, arsim, 
shendetesi, ushtri, te konsumit si dhe sherbime te ndryshme, 
ne fushat e trajtuara me siper. Makineri e paisje te ndryshme 
per keto fusha. Ne fushen ndertimit si punime dheu, 
sistemim, tarracime terrenesh, ndertime private dhe publike, 
ndertim ujesjellesa e kanalizime, rikonstruksione godinash 
private dhe publike, veshje fasadash, mirembajtje e zhvillim 
te dekoreve ne mjedise urbane, ndertim vepra kullimi, ujitje 
toke e impiante vaditese, ndertim rrugesh, veshje me asfalto-
beton te rrugeve, ndertim e mbishtresa, ndertim linja 
elektrike TM, TU, ndertim n/stacione elektrike, kabina 
elektrike, studime e projektime te punimeve pyjore. Hartimin 
e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise 
sportive, turistike dhe kullotave. Hartimin e projekteve te 
pyllezimit. Hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. 
Hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve. Hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. Studime fitopatologjike, entopologjike dhe 
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zjarreve ne pyje. Studimin e menaxhimit te perdorimit te 
territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
bioversitetin, ekosistemin e pyjeve te mjedisit te zonave te 
mbrojtura parqeve kombetare dhe rezervave natyrore. 
Zhvillimi i projekteve ne zonat rurale. Per zbatimin e 
punimeve pyjore. Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin 
dhe trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e 
mbjellje fidanesh). Per permiresimin e pyjeve (ricungime e 
trajtim pergatitore e mbjellje fidanesh). Per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve. Per sistemet malore. Per 
grumbullimin dhe yjeljen e qendrueshme te prodhimeve 
pyjore, drusore dhe flores spontane mjekesore e tanifere. Per 
ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Per 
mbrojtjen nga semundjet, demtuesit natyrore dhe zjarret. Per 
punime ne kullota livadhe dhe ndertimi e meremetimin e 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. 
Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, 
kompjuter. Instalim rrjete kompjuterike, instalim software. 
Ne fushen e energjise; prodhim, shperndarje dhe tregetim te 
energjise' elektrike. Sisteme te impianteve te prodhimit te 
nxehtesise dhe avullit komplet, etj. Sisteme te impianteve te 
kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Importim, 
eksportim, prodhim, shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per 
cdo sektor, publik dhe privat ne pergjithesi, elektro - 
shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe 
pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te 
gatshme apo te gateshme. Import, eksport dhe tregti e 
furnizime me artikuj te ndryshem per paisje labojatorike per 
sektore      shendetsore, industrial etj. Prodhimi, ambalazhimi 
dhe tregtimi ne cdo forme te ujit mineral, lengjeve te embla, 
pijeve freskuese, alkolike, prodhimeve te ngjashme me to si 
dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo 
forme. Veprimtari e blerjes, shitjes apo dhenies me qera te 
pasurive te paluajtshme si banesa, troje etj, nepermjet 
ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj 
aktiviteti. Veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne 
fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e veprimtarise 
se shoqerise, ushtron veprimtarine e perfaqesimit, te 
ndermjetesimit, apo te lidhjeve te kontratave ndermjet 
subjekteve te ndryshme private apo publike, vendase apo te 
huaja. Te marre pjese, brenda kufijve te parashikuara ne 
Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim 
spekulativ, ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera.te se drejtes 
Shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te 
tjera tregetare me persona e subjeket publik apo privat, 
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vendase apo te huaja. Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime 
medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, sherbime 
telefonike, transport udhetaresh dhe mallrash. Tregtim 
shkumesi, pajisje didaktike e laboratorike per shkolla, 
veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale elekfrilce, 
hidraulike e kondicionere, prodhim e tregtim mobiljesh, 
tregtim te artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie 
e perberes te tyre si dhe sherbimet perkatese.Tregtim 
prodhim importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve 
plastike e ato te pastrimit. Furnizim e vendosje perde per 
zyra.
Lutfi Miftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2022                Deri: 21/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lutfi Miftari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 

13. Ortakët LutfiMiftari
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL BURREL Diber Burrel  BURREL 
LAGJA DRITA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LURIMI shpk
E-Mail: info@lurimi.com  
Telefon: 0692070410  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.Ne çeshtjen me 
numer CN-408486-06-10 u be shenimi:Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem te shoqerise nr.2 date 08.06.2010 per 
caktimin e ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Mimoza 
Memoçi me liçence nr.81 per rritje kapitali.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003747-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/01
/1995

Numri i Vendimit:7939, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:09.01.1995 2-Emri i subjektit:"LURIMI" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:07.01.1995 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali themeltar:100 000 leke 
7-Selia:Lagjja "Drita", Burrel 8-Objekti:Prodhim, tregtim, perpunim te lendes drusore, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe permiresime dhe sisteme pyjore. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Lutfi Miftari 10-Ortak:Lutfi Miftari, i cili zoteron 100% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070010.pdf

2. 17/02
/2000

Numri i Vendimit:7939/1, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, date 15.02.2000, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe me:Tregtim te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore me shumice e pakice, ne fushen ndertimit, si punime 
dheu, sistemim, tarracime terrenesh, ndertime civile dhe ekonomike, ndertim ujesjellesa e 
kanalizime, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, mirembajtje 
e zhvillim te dekoreve ne mjedise urbane, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertim rrugesh, veshje me asfalto-beton, te rrugeve, ndertim e mbishtresa, 
ndertim linja elektrike TM, TU, ndertim n/stacione elektrike, kabina elektrike.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070010.pdf

3. 23/05
/2003

Numri i Vendimit:7939/2, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te dates 23.05.2003, eshte vendosur si 
vijon:Studime e projektime te punimeve pyjore:Hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave.Hartimin e projekteve te 
pyllezimit.Hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve.Hartimin e projekteve te shfrytezimit 
te qendrueshem te pyjeve. Hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese.Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore.Studime 
fitopatologjike, entopologjike dhe zjarreve ne pyje.Studimin e menaxhimit te perdorimit te 
territorit.Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe bioversitetin, ekosistemin e pyjeve 
te mjedisit te zonave te mbrojtura parqeve kombetare dhe rezervave natyrore.Zhvillimi i 
projekteve ne zonat rurale.Per zbatimin e punimeve pyjore.Per pyllezimet(fidanishtet, 
grumbullimin dhe trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanesh). Per 
permiresimin e pyjeve(ricungime e trajtim pergatitore e mbjellje fidanesh).Per shfrytezimin 
e qendrueshem te pyjeve.Per sistemet malore.Per ndertimin e rrugeve pyjore.Per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores 
spontane mjekesore e tanifere. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se 
eger.Per mbrojtjen nga semundjet demtuesit dhe zjarret. Per punime ne kullota livadhe dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCC8B88-371E-4E14-AE33-93F252A21291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCC8B88-371E-4E14-AE33-93F252A21291
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ndertimi e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070010.pdf

4. 06/10
/2005

Numri i Vendimit:7939/3, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2005, ku eshte vendosur: -Shtimi 
i kapitalit themeltar te shoqerise "LURIMI" sh.p.k. -Caktimi i z.Bujar Rami, ekspert 
kontabel i autorizuar, per te bere aktin e vleresimit te kapitalit dhe te shteses se tij.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070010.pdf

5. 13/10
/2005

Numri i Vendimit:7939/4, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te dates, 07.10.2005, sipas te cilit eshte 
vendosur: -Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar, z.Bujar Rami, per shtimin 
e kapitalit themeltar te shoqerise, ne masen 5.250.000 leke, duke u bere kapitali themeltar i 
shoqerise, pas shtimit ne masen 5.350.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R14-NR.21-Bxh16-November-20070010.pdf

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148674-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692058717")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408486-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "5.350.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "53.500,00"          u be            "90.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.Ne çeshtjen me numer CN-408486-06-10 u be shenimi:Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem te shoqerise nr.2 date 08.06.2010 per caktimin e 
ekspertes kontabel te rregjistruar Znj.Mimoza Memoçi me liçence nr.81 per rritje 
kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Miftari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.350.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCC8B88-371E-4E14-AE33-93F252A21291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCC8B88-371E-4E14-AE33-93F252A21291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCC8B88-371E-4E14-AE33-93F252A21291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E2D36F-8D98-453E-9098-1AF64F9F1258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF24ED98-E6EA-4479-95EE-411B4AE7E08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359BD654-AE20-48A1-9612-668DD8DD60F8
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-470345-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Pjetri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Miftari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Pjetri")                      Nga data 
"26/11/2010             Ne daten "26/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Lutfi Miftari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474585-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
RRUSHBULL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134574-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13/2, date 21.06.2013, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, prodhim tregetim i lendes drusore, projektime 
dhe shfrytezim pyjesh,tregeti artikuj te ndryshem,")          u be            ("Ne fushën e 
ndërtimeve, prodhimeve e tregtim i lendes drusore, projektime dhe shfrytezim 
pyjesh, tregti artikuj te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Pjetri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/11/2013")            u be              ("21/06/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2A8C8F-EBAA-4C48-858E-7F4478AAB410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDF30E6-7FDB-4D52-814F-A16919E9B542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE653909-8046-458D-995F-31EAB3DE4D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF78EF-0142-4A0F-A7EF-DF4359D542FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B74C857-DD59-4364-ABB5-2A85F2962137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B75C3-62A9-415D-B251-795002A08A2E
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439346-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2014, te ortakut te vetem  te 
shoqerise "LURIMI" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Pranimin e kerkeses se z.Lutfi Miftari 
per blerjen e te gjitha kuotave te kapitalit themeltar prej 100% te kuotave e barabarte me 9 
000 000 leke te shoqerise "LURIMI" sh.p.k. 2.Shitjen e te gjitha kuotave te kapitalit 
themeltar z.Lutfi Miftari .3.Largimin e z.Pellumb Pjetri nga shoqeria duke mos patur me 
asnje te drejte dhe detyrim ligjor ne kete shoqeri. Depozitimi i kontrates Nr.661 Rep, 
Nr.440 Kol, date 15.04.2014, per shitjen e 100% te kuotave te shoqerise"LURIMI" 
sh.p.k,qe zoterohen nga z.Pellumb Pjetri tek pala blerese z.Lutfi Miftari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lutfi Miftari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pëllumb Pjetri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lutfi Miftari")                      Nga data "15/04/2014             
Ne daten "15/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540786-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-769921-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0142487F-0C7B-4B2D-8E39-15BC5148A2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C8BA99-FFFA-45C9-9267-B8150DE82FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB2075D-CCCE-4EF7-9992-C0A1857D3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB2075D-CCCE-4EF7-9992-C0A1857D3D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E385D6-14E0-437A-8C34-FC2A2FAFFFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC09777-AB60-4BC2-BA3B-58DCA06CC675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB191B65-FA0D-4E8E-BAC9-90328813CEA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CF5D3B-5716-4927-ADF2-961FC442929D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD28A53B-7B3E-4815-87A9-C8F536DD0A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD28A53B-7B3E-4815-87A9-C8F536DD0A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47AB57A-4E69-41D1-ABE1-AC1EC77072E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2A4A8B-3D45-490F-A06D-DF12B0D94B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0281BE2A-3CC3-471C-B08B-E9D2EB411064
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800007-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 13.1.2015, ku eshte 
vendosur: Shitja e kuotave tek ortaku Pellumb Pjetri. Ndryshimi i administratorit. 
Depozitimi i Kontrate Shit-Blerje kuotash Nr.114 Rep., Nr.56 Kol., date 13.1.2015. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Telefon ishte            ("0692058717")          u be            ("0682040772")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pëllumb Pjetri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Miftari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pëllumb Pjetri")                      Nga data 
"13/01/2015             Ne daten "13/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Lutfi Miftari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875886-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.02.2015 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushën e ndërtimeve, prodhimeve e tregtim i lendes drusore, 
projektime dhe shfrytezim pyjesh, tregti artikuj te ndryshem.")          u be            ("Ne 
fushën e ndërtimeve, prodhimeve e tregtim i lendes drusore, projektime dhe 
shfrytezim pyjesh, tregti artikuj te ndryshem. Tregeti me shumice dhe pakice per 
artikuj te ndryshem industriale ne cdo fushe si ne ndertim, arsim, shendetesi, ushtri, 
te konsumit si dhe sherbime te ndryshme, ne fushat e trajtuara me siper. Makineri e 
paisje te ndryshme per keto fusha. Ne fushen ndertimit si punime dheu, sistemim, 
tarracime terrenesh, ndertime private dhe publike, ndertim ujesjellesa e kanalizime, 
rikonstruksione godinash private dhe publike, veshje fasadash, mirembajtje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E2607C-73C7-4FC0-ABEB-2758066F3401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719351E3-9DA3-4B6C-9F6A-C9D18DCBB17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719351E3-9DA3-4B6C-9F6A-C9D18DCBB17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2DF24B-4CA1-4C4E-813B-DD8CFA3E37D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1909E148-0817-480E-9532-E4994C3791AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46A9CA3-7B7F-4AEB-AC52-00E58B25E00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0FB8F-4ABF-42CF-9AC8-5129DDA088D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0FB8F-4ABF-42CF-9AC8-5129DDA088D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94A42DA-5ED6-4E4B-9F4A-86C0FBBBDA27
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zhvillim te dekoreve ne mjedise urbane, ndertim vepra kullimi, ujitje toke e impiante 
vaditese, ndertim rrugesh, veshje me asfalto-beton te rrugeve, ndertim e mbishtresa, 
ndertim linja elektrike TM, TU, ndertim n/stacione elektrike, kabina elektrike, 
studime e projektime te punimeve pyjore. Hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive, turistike dhe kullotave. Hartimin e 
projekteve te pyllezimit. Hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Hartimin e 
projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. Hartimin e projekteve te 
menaxhimit te pellgjeve ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. Studime fitopatologjike, entopologjike dhe zjarreve ne pyje. Studimin 
e menaxhimit te perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore 
dhe bioversitetin, ekosistemin e pyjeve te mjedisit te zonave te mbrojtura parqeve 
kombetare dhe rezervave natyrore. Zhvillimi i projekteve ne zonat rurale. Per 
zbatimin e punimeve pyjore. Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin dhe trajtimin 
e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanesh). Per permiresimin e 
pyjeve (ricungime e trajtim pergatitore e mbjellje fidanesh). Per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve. Per sistemet malore. Per grumbullimin dhe yjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore, drusore dhe flores spontane mjekesore e 
tanifere. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger. Per mbrojtjen 
nga semundjet, demtuesit natyrore dhe zjarret. Per punime ne kullota livadhe dhe 
ndertimi e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe. Mirembajtje, riparim dhe servis fotokopje, printer, kompjuter. Instalim 
rrjete kompjuterike, instalim software. Ne fushen e energjise; prodhim, shperndarje 
dhe tregetim te energjise' elektrike. Sisteme te impianteve te prodhimit te nxehtesise 
dhe avullit komplet, etj. Sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor 
te ajrit. Importim, eksportim, prodhim, shperndarje dhe tregtim te mallrave 
ushqimor, industrial, konfeksione, mobilje te ndryshme per cdo sektor, publik dhe 
privat ne pergjithesi, elektro - shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe 
pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gateshme. 
Import, eksport dhe tregti e furnizime me artikuj te ndryshem per paisje labojatorike 
per sektore      shendetsore, industrial etj. Prodhimi, ambalazhimi dhe tregtimi ne cdo 
forme te ujit mineral, lengjeve te embla, pijeve freskuese, alkolike, prodhimeve te 
ngjashme me to si dhe prodhim tregtim shperndarjen e ambalazheve ne cdo forme. 
Veprimtari e blerjes, shitjes apo dhenies me qera te pasurive te paluajtshme si 
banesa, troje etj, nepermjet ngritjes se zyrave perkatese qe do te ushtrojne kete lloj 
aktiviteti. Veprimtari per dhenien e konsulences teknike ne fusha te ndryshme qe 
kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise, ushtron veprimtarine e 
perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjeve te kontratave ndermjet subjekteve te 
ndryshme private apo publike, vendase apo te huaja. Te marre pjese, brenda kufijve 
te parashikuara ne Legjislacionin Shqiptar duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, 
ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera.te se drejtes Shqiptare apo te shteteve te tjera si 
dhe te krijoje shoqeri te tjera tregetare me persona e subjeket publik apo privat, 
vendase apo te huaja. Hapje lavazhi e servisi, tregetim bime medicinale, tregetim 
plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-restoranti, shtypshkrime, 
sherbime telefonike, transport udhetaresh dhe mallrash. Tregtim shkumesi, pajisje 
didaktike e laboratorike per shkolla, veshembathje, mobilje zyre, tregtim materjale 
elekfrilce, hidraulike e kondicionere, prodhim e tregtim mobiljesh, tregtim te 
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artikujve ndertimor, tregtim kompjuterash e fonie e perberes te tyre si dhe sherbimet 
perkatese.Tregtim prodhim importim te detergjenteve, klorit dhe materialeve 
plastike e ato te pastrimit. Furnizim e vendosje perde per zyra.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077819-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846071-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881508-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981556-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFBB40-3925-40C7-8C3C-00BE53ABC8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67381769-B7B8-47E9-9544-2F3053299148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67381769-B7B8-47E9-9544-2F3053299148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8A923-F429-4DCE-9688-4338FEF643C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8A923-F429-4DCE-9688-4338FEF643C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE130E24-771B-4FAC-970E-A046390C0EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95808B9B-949A-4AE4-B52E-B0282453D23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67B579B-9681-421A-A5DA-0322944F6C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B547C224-B357-4DB4-9AFF-370A2E71774C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750D3B59-5D85-483C-B525-4F0DE4A9633F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D286ADD-46D6-4AFF-A736-63FC0D2BE74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8137A51B-5221-4AA0-98C0-8CF338D51D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225B8EB-98D9-4624-9AF3-C4DCCC556EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225B8EB-98D9-4624-9AF3-C4DCCC556EC5
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Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020346-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413315-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863687-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-081601-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 25.01.2019, ku eshte 
vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave nga Z.Pëllumb Pjetri tek  Z. Lutfi Miftari. 
Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave date 25.01.2019.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lurimi.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lutfi Miftari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pëllumb Pjetri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75F0652-BD11-46C2-A005-82423FFA8658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4E4DCE-142B-4787-9810-18196EABE13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C630D2-84A4-40BA-A046-731997287B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828E0507-3EF3-4882-87E1-299664FBB22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F77B44-DC5D-45E6-BF6E-64C3B043C998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD1386C-8F5F-4381-8B9A-6771135D119D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA638140-8C02-42D7-B5E4-A8DB62144437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA638140-8C02-42D7-B5E4-A8DB62144437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE85D61-793C-461E-A4F4-C46954C45CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D13A04C-DEE4-44FF-AD1C-FDF7F5315E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E874FCD3-E274-4AEB-A69C-20E358E02B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C5ADEC-E99C-4877-B35A-62FBA05449E0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273719-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
VENDIMI I MIRATIMIT TE PF 2018 PER QKB.pdf

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467288-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te  Pëllumb Pjetri si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Pjetri")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2015")            u be              ("10/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pëllumb Pjetri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/01/2020")            u be              ("10/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530234-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
Vendimi  per QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci PDF 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9D3055-0C93-468A-A40C-021F1992DDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A06138B-C919-4AAE-9D50-1695359AC606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F22A90B-008E-4B50-966E-9075CEEF0626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F22A90B-008E-4B50-966E-9075CEEF0626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E569110-5DDB-4B01-9B41-E86C16C1FE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D13B78-EF67-49BB-90A1-306CB080DD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C2C88E-FA62-40E1-8722-411E209FFF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E513D3-BEB5-4E54-8A22-6871FA63AFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EC6CB4-B727-449C-AD47-62EB65F336C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33028240-86ED-4BA9-8294-21FDDB5C0D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33028240-86ED-4BA9-8294-21FDDB5C0D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2E5555-46F8-4AAB-9185-2D27D5243997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB711B9-D6F1-4D43-A524-9434132E1CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B762A5-4246-4229-AA8C-5A0DBD4E6B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF392BE2-5113-4BC9-BC5C-BE099C9DCCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B35C00-8F82-4DEC-B082-AC1DE997B3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8294A1C3-4366-4A17-AEC1-F4280131D113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F870D89-131D-4CAD-A6A6-C2FD42037BFA
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06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537388-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 03.07.2020,ndermjet 
pales dhuruese Lutfi Miftari dhe pales pranuese Grisilda Miftari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Grisilda Miftari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Miftari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711939-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku per QKB.pdf
Shenimet Shpjeguese per PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943873-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
bILANC 2021.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf
01. Pasqyra e performancës.xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040775-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e z.Pëllumb Pjetri dhe emerimin e z.Lutfi Miftari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lutfi Miftari")                      Nga data "21/11/2022             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF911434-A23F-45AC-8DC2-266568D41F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2683FDE-FB8C-436E-B38C-39047E0E3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2683FDE-FB8C-436E-B38C-39047E0E3EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B2F8D6-B9A0-4BF9-A873-6F68942DB76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C51D6D-6D2F-4C47-B2FE-E6A2B336FE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94448BEA-F367-43C4-9841-01DE81967F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC71603B-9FE9-4219-AA3D-30EEC69D3E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543EED9D-E2A3-4A70-946D-5B7AD0EF8C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2D58E9-8C27-48AA-ADA4-AF665147C3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38277DDC-5DB7-436A-9DAB-D845BE68385F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1877FF-1D3B-452E-98A0-5B6A87E41D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9130A-6A0C-4640-AC33-F9AF887BF318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DEFD96-2E0A-45E0-9E9C-BFA560CABDE8
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Ne daten "21/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-137193-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim bilanci 2022.pdf
Kart_Luti.pdf
01. Pasqyra e performancës.xlsx
LURIMI BILANC 2022.pdf
02. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138504-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit. 
Telefon ishte            ("0682040772")          u be            ("0692070410")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lutfi Miftari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Grisilda Miftari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259717-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te Lutfi Miftari si drejtues teknik i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Lutfi Miftari")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327009-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB7A14F-1547-466C-8AF8-CE38ED69812F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A484ED0-9B0A-4F9F-B13E-6A68FD51D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBCF93C-9A4C-4463-B2CE-32DE44D2D94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49055C5D-8F35-4574-9507-B74ECCDBBBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5124291-671F-48B2-B9E8-9E70FEB9F054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68A576C-D11C-4BEB-AE8A-EF935AEDC13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B2A7D6-6C55-4127-9F5B-29A12E77BC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623ADC5A-5832-43F5-9801-BE8B6EE76430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A300D571-EFDE-482D-B8C5-CF6D93FEF721
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Lista e Dokumenteve:
BILANCILURIMISKK.pdf
VendimiiOrtakutPerFitimineBilancit.pdf
.Pasqyraeperformancs.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B7B7CF-537E-41DF-B850-DF59F0EF687A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9B88D0-8D0D-4550-8E03-C82465F77464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8456FDEE-6A0A-402A-9DB1-870B196CCA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEB4258-D44C-4F23-9610-CA0A0C9CA0A8

